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PROVIMI PROFESIONAL 	   Drejtimi: Bachelor i Radiologjisë dhe Teknik të Anestezionit,Teknik laborant
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	Emri  dhe mbiemri

		1. Kaltrina  Ilazi – Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	2. Erblina  Rama -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	3. Adisa  Haxhiu -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	4. Leon  Nuhiu -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	5. Albiona  Çekaj -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	6. Argoneta  Dreshaj -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	7. Altika  Jashari -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	8. Bleona  Baliu -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	9. Arbesa  Smajli - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	10. Kaltrina Çallaku -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	11. Erza  Sadiku -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	12. Rita  Bytyçi - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë Diagnostike 

	13. Erjona Aliu -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë Diagnostike

	




	

	Kërkesat e Refuzuara

		1. 
	Edita Bytyqi – Tekniek i Anesteziologjisë
	Të ploptësohet libreza sipas planprogramit

	
	Gentiana  Gjelaj – Teknik Dentar
	Të plotësohet libreza sipas planprogramit

	
	Fiona Kaliqani – Teknik I Radiologjisë
	Të plotësohet libreza sipas planprogramit
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